КАЛУ}КСКАЯ ОБЛАСТЪ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙ_ОННАЯ 4ДШIИНИСТРАЦИЯмунициIIАльного рдйонд6,мАлоярослАвrcцкий рАйон,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 4.1. с7 /{ ,. г. Малоярославец }l} J3/

об утверждении Устава Муниципального
казенпого учреждепия дополнIлтельного
образовапия <<кудпновская детская школа искусств>>

В соответстtsии с Грахсданским кодексом РФ, ФедераJIьным законом от 0б.10.2003 J\ъ l31 -ФЗ (об общих принцигiах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 12.01.1996 Ns 7 : ъз (<о некоммерческих
организациях)),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l,УтвердитЬ УстаВ Муниuипального каjlеFIного учреждения дополнительногообразования <Кулиновская детская школа искусств) в новой редакции (Приложение Nчl).
2.!иректору муницип.Lльного казенного учреждения дополнительного образования

<кудиновская детская музыкtlльная школа):
2,L осуществить организационные мероприятия, связанные с государственной

регистрацией в наJIоговых органах Устава учрехцения в }Iовой редакции, в соответствии с
законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление подлежит раi!мещению на официаJIьном Интернет -сайте Ма-гrоярославецкоЙ районноЙ администрации муниципального района<Ма-шоярославецкий район> и вступает в силу со дня его офици-iпrо.о опублико"ч""".
4. Кон,гроJlь за исполнением настоящег0 постановления возложить на заместителя

главЫ админисТрациИ по социаЛьным вопросам Н.В, Богомолову,

Глава администрацилI В.В. Парфёпов

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами Заведующий правовым отделом

Е,А. Бога.tева